
l4P
CoordenaÇáo Secrêtaria de

Estado da
Educaçáo

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato no 0112019 que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de

Estado da Educação, o Conselho Escolar Maria do Socorro, Colégio Estadual João José

Coutinho/52035140 e a COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA

FAMTLTAR DE GOtÂNrA (COMPAF),CNpJ:29.119.413t}00,,t-71, PROCESSO

N.:2019.0000.601.7428. UNIDADE ESCOLAR: COLÉGIO ESTADUAL JOÃO JOSE

COUTINHO OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar.

VALOR: R$ 7.798,90 (SETE MIL SETECENTOS E NOVENTA E OITO REAIS E NOVENTA

CENTAVOS). VIGÊNCIA: 2 (dois) meses, contados a partir da DATA DA ASSTNATURA:

0611112019 (seis de novembro de 2019) PART|CTPES: CONSELHO ESCOLAR MARTA DO

SOCORRO e a empresa COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA

FAMTLTAR DE GO|ÂNtA (COMPAF).

Regional de Educaçâo
de §oiânia

wEs NY CASTRO BARBOSA.
PRESIDENTE DO CON ELHO ESCOLAR MARIA DO SOCORRO.

Secrelaria de Educação Cultura e Espone - \À'rv\.\,.educacao.qo.gov.br
Av. Anhanguera. n. n 7 I 71 Setor Oeste - Goiânia-GO. CEP: 74.110-010

Fone: (062) 3201-3004. Fax: (062) 3201 -301'7 t305412021

I /'-J
,a1,,

^_.(-/t(,1)_^, 1A-,



I O/t
)Jú/

00vtFxo oo ÊsÍaoa
SI:()RI:"I ,\RIA I)ll tiS I^lX) DA liDlJClÂÇAO

ExrRATo DE coNTRATo/c HAMADA púaLtcl

Contrâtono 00212019 que entre si celebram a Unidade Escolar:lnstituto Pestalozzi, por meio
do Conselho Escolar lnstituto Pestalozzi/CNPJ:00678998/0001-88 e a Cooperativa Mista
dos Produtores da Agricultu.a Familiar de Goiânia-COMPAF a CNPJ: 2911941AAA41-71
PROCESSO:2019.0000.601 .7428 OBJETO: Fornecimento de gêneros elimentÍcios para a
merenda escolar. VALOR: R$3.963,95(treis mil novecentos e sessenta e treis reais e
noventa e cinco centavos). VIGÊNCIA: 04 meses (restantes para Íechar o semestre) meses,
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: í6/09/2019. DOS
PARTICIPES: O Conselho Escolar lnstituto Pestalozzi de Goiâniâ, de Educação e a
empresa lnstituto Pestalozzi de Goiânia.

Joelma dos Santos Luz
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

Joelmú dos Sontr:s luz
Drrelua - CAEE /lFG

Port. 3065 dr 03/0812.18

Secretaria de Éducaç âo rvrrq.cducacao.r-lo.gor,-br

^v. 
Ânhanguero. n. " 7l 7l - Sctor Ocstc - Goiânia - GO. C ÊP: 7"1. I l0-010

Fone: (062) -i201-3004. Far: (06:) i20l-j0l 7/3054/1021



t36
""!"*#rtJõ[§,3[,i;i ;;' "'

Rua Pmrderte Clevela{- 1. 
Y:l'.

lâ,ilir PÍesidento. Gciênr?'Go Çh' r rr" '

Fnm: 62 32Bi'3346 (orellao'

-ll,l:,?[tJ,l'.i"111]"i;üi;i"
t tr1 t;"ç"'.It rt?,n'ti1'9n

SecretaÍià
dê Estado dâ

Educàção

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato no 002U20'l9que entre se celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de

Estado de Educação, o Conselho Escolar Professor Sebastiáo França, CEPI Professor

Sebastiáo França, código 52035450 e a empresa COOPERATIVA MISTA DOS

pRoDUToRES DA AGRTCULTURA FAMTLIAR oe corÂrurn-Go coMpAF cNpJ
no:29.119.413/000í-71, PROCESSO n':201900006017428 CEPI PROFESSOR

SEBASTIÃO FRANÇA OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda

Escolar. VALOR: R$17.783,80 (Dezessete mil, setecentos e oitenta e três reais e oitenta

centavos). VGÊNCIA: 02 (dois) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE

ASSINATURA: 29110/201g.PARtíCtpeS: Conselho Escolar Professor Sebastiáo FranÇa e

coopERATrvA MtsrA Dos pRoDUToRES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE cotÂNtA

-cotÁs

da Costa
CONSELHO ESCOLAR

OBS: Em hipótese alguma, êsse MODELO pode ser alteÍado.

B,r"úH:üIli,ffiEs
PoÍf Útâ *

Hele
IDENTE

Secretaria de Educação- wrvw educacao.go.gov.br
Av. Anhanguer4 n. " 7l7l - Setor Oeste - Goiânia - GO. CEP: 74.1lG0l0

Fone: (062) 3201-3004. Fax: (062) 3201-3017/305412021



1át{,/

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇAO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA

Contrato no005/2019 que entre si celebram a Unidade Escolar: Colégio Estadual Jardim Vila
Boa, por meio do Conselho Escolar Vila Boâ /CNPJ: 00.624.456/0001-22e a GOOPAFEGO
Cooperativa da Agricultura Familiar do Estado de Goiás. CNPJ: 31 .963.791/0001-89
PROCESSO: 2019.0000.60í .7428. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a
merenda escolar. VALOR: R$ 13.681 ,58 (Treze mil seiscentos e oilenta e um reais e
cinquenta e oito centavos). VIGÊNCIA: 02 meses, contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 2811012019. DOS PARTíCIPES: O Conselho Escolar ViIa Boa e a
empresa Cooperativa da Agricultura Familiar do Estado de Goiás.

ernan de Sousa
PRESIDEN ONSELHO BOA

**
*i*

egrna

Secretaria de Educação - www.educacao.so.sov.br
Av. Anhanguera, n. o 71?l Setor Oeste - Goiânia-GO. CEP:74.1l0-010

Fone: (062) 3201-3004. Fax: (062) 3201-3017 /305412021

1

l]



Js5

oôvtir{o oô alÍlloo
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO / CHAMADA PÚBLICA

Contrato no 002/2019 que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Estado da Educação/Conselho Escolar Miriam Benchimol Ferreira e a empres:l
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO ESTADO DE GOIAS - COOPAFEGO,
CNPJ no: 3í.963.791/0001{9, PROCESSO n": 2019.0000.60'1.7428152035271 OBJETO:
Fomecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: Rg 9.779,81 (Nove
mil, setecentos e setênta e nove reais e oilente e um centavos). VIGENCIA: 02 (dois) meses,
contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 0511112019. PARTICIPES:
Conselho Escolar Miriam Benchimol Ferreira e a empresa COOPERATIVA DA
AGRICULTURA FAMILIAR DO ESTADO DE GOIÁS. COOPAFEGO.

(à't ^,^^;t V"^.,^-- Á-"- 9"rv"r'
EVERIANEIDE VIEIRA DA SILVA

CPF: 763.285.62í-87
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR ÍÚIRIAM BENCHIMOL FERREIRA

Secretaria de Educaçào u:ww,çdqçacêe ge goy.bt
Av. Anhanguer4 n.' 71 7 1 - Setor Oeste - Goiânia GO. CEP: 74. 1 10-01 0

Fone: (062) 3201-3004. Fax: (062) 3201-3017/305412021

I



J6J/Coordenação
Rêgional de E§*caçâo

e Goiânia

§êcretaria de
Estado dâ i

Êducacão,

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÀO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA

-_</)
Rogélio Ferreira de Sousa

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR ANTÔNIO OLIVEIRA DA SILVA

z

o

CNPJ:00 .s30.744/@01-90 F

Od. 21r-A -?q

Secretaria de Educação cacao.go.gov.br I
Av. Anhanguera, n. '7171 - Setor Oeste - Goiânia CO.CEP: 74.110-010

Fone: (062) 3201-3004. Fax: (062) 320 I -3 01'7 /305412021

Contrato no1o2ll2019 que entre si celebram a Unidade Escolar Antônio Oliveira da Silva,
por meio do Conselho Escolar Antônio Oliveira da Silva /CNPJ: 00.630.74410001-90 e a
Cooperativa COTMPAF- Cooperaliva Mista dos Produtores da Agricultura Familiar de
Goiânia CNPJ: 29.119.41310001-71 PROCESSO: 2019.0000.60í.7428. OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a merenda escolar. VALOR: R$ 8.520,45
(Oito mil quinhentos e vinte reais e quarenta e cinco centavos). VIGÊNC|A: 03
(restantes para fechar o semestre) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA
DE ASSINATURA: 16/09/2019. DOS PARTíCIPES: O Conselho Escolar Antônio Oliveira
da Silva, de Educação e a empresa CON/PAF- Cooperativa \4ista dos Produtores da
Agricultr.ra Famiriar de Goiània.

-§oóos tôdôs,GOrÁS



tu

ôova Pio oo aSÍaoo
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÀO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBUCA

Contrato no0212019 que entre si celebram a Unidade Escolar: Colêgio Estadual Aécio O veira
de Andrade, por meio do Conselho Escolar Colégio Estadual Aécio Oliveira de Andrade
iCNPJ: 00649.00659.643-4í e a Cooperativa da agricultura Familiar do Estado de Goiás -
Coopafego CNPJ: 31.963.791/000í-89 PROCESSO: 2019.0000.60í.7428. OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a merenda escolar. VALOR: R$ 12.184,71 (Doze
mil cento e oitenta e quatro reais e setenta e um centavos). VGÊNCIA: O2(Dois meses )
meses, contacios a partir cia ciata da assinatura. DATA DE ASSiNATURA: o+lt í/2019. DOS
PARTICIPES: O Conselho Escolar Colégio Estadual. Aécio Oliveira de Andrade, de Educação
e a empresa Cooperativa da Agricultura Familiar do Estado de Goiás - Coopafego-
cNPJ31.963.791 /0001 -89

ia Be rn h Rezendê de Souza

Colégio Estaouat Aecio 0liveira de AndGde
Rua do Prata Eso. com Côrijós

St. Urias Fâgôlhães
Fone:3210-2807

Lei de Crlação 9.977 de 14-01-1986
Lei de Denominôção 9.056 de 21-09-1981

Estadual Aécio Oliveira dePRES| DENrE Do coNsEbflq,F*ffif,f$ro.,es'o

Port.3063/2018

Secretaria de EducaSo - u rr u cduclrcjro so.gqr br
Av. AnhânguerÀ rr.'7171 SetoÍ Oeste - Goiânia - GO. CEP: 7.l.ll0{10

Fone: (0ó2) 3201-3004. Fax: (062) 3201-3017R05412021

I

*tt*i



2ot

5GCÍêtâria
de Estado da

Educação

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato no 0212019 que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Estado de Educaçáo, o Conselho Escolar Vitória, Col. Est. Vida Nova/52089363 e a
empTesa COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO ESTADO DE GOIAS .
COOPAFEGO CNPJ no: 31.963.791/0001-89, PROCESSO no: 201900006017428.
UNIDADE ESCOLAR: COLEGIO ESTADUAL VIDA NOVA OBJETO: Fornecimento de
gêneros alimenticios para a Merenda Esmlar. VALOR: R$ 3.195,98 (Três mil, cento e
noventa cinco reais e noventa orto centavos). VIGÊNCn: 02 (dois) meses, contados a partir
da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 0811112019. PARTICIPES: Conselho
Escolar Vitória e COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO ESTADO DE GOIAS -
COOPAFEGO.

Meire Lúcia dos Santos
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

COLÉGO ESTADUAL VIDA NOVA

Rua lvloisés Augusto §a.ntana

Vera Cruzl' Fone: 35{1.3940' 00lANlA,00

Resolução CEE/CEB n'006 de 29/11/1018

CNPJ: 05,934,1 í9/0001.55

Secretaria de Educação - www educacao.go.gov.br
Av. Anhanguera, n. '7171 - SetoÍ Oeste - Goiânia - GO. CEP: 74.110-010

Fone: (062) 3201-3004. Fax: (062) 3201-30171305412021

I

\l;;*_ l,_.x_.<._ *-' 
rãreLuoadosSantos
Prcsldente do conselho

Escolar Vitória

bí"



Escola Estadual

ffitxF' I&t''/
"1"{e;or l.lbertc Nobrer;a"

nuâ SiiL-;2. -1í. 01jÀ iL 02Oa - St Hú€ t êmlaá'io
CÉP: 7at§.1 *O - Go*ia6ods - Fúá: {621322 999
Lei de CÍraÇâo noB.40E dê 19,0111978
lei d€ Aú. ê Rec.írh€ciÍrE{fo 585m8/08/08

9N

SECRETARIA DE ESTADo oe eouceçÃo

ExrRATo DE coNTRATo/cHAiaaoa púeLtca

Contrato no0212019 que entre si celebram a Unidade Escolar: Escola Estadual
Major Alberto Nóbrega, por meio do Conselho Escolar " Ayrton Senna da
Silva/CNPJ: 00.654.697/0001-14e a Cooperativa COOPERATIVA DOS
pRoDUToRES DA AGRICULTURA FAMILIAR oe coÁNtR - coMpAF cNpJ:
29.1 1 9.41 3/ooo1 -71'pRocESSo: 201 9.0000 .a0t.1 qzdoaJETo: Fomecfnento
de gêneros alimentícios para a merenda escolar. VALOR: R$ 6.444,981 SEIS
M!1, QUATROCENTOS E QUARENTA E QUATRO REAIS E NOVENTA E
OITO CENTAVOS)'-VGÊNCIA: 04 meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSTNATURA: 13IO9I2O1YDOS PARTíCIPES: O
Conselho Escolar 'Ayrton Senna da Silva", de Educação e a empresa
COOPERATIVA DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE
GOÂNA - COMPAF.

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR "AYRTON SENNA DA SILVA"

Glrrcildn de Csrudho Pacheco

PÍestdenle do Coos EscolaÍ

*-+* *
*

Secretaria de Educação - www.educacao.so.eov.br
Av. Anhanguera,n. " 7l 7l - Setor Oeste - Goiânia - GO. CEP: 74.1 l0-O l 0

Fone: (062) 3201 -3004. Fax: (062) 3201-3017 /3054/2021

1

S§-\

So:nos todos

GOrÁ§



J,l5
-. õo +

SêcÍêtâriâ
de Eitâdo da

^l

,;
Educaçã o

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato n'0212019 que entre si celebram o Estado de Goiás, por da SecretaÍÍa
Estado de EducaÉo, o conselho Escolar AÇÃo E CRESCIMENTO,

Port. 306s/2018 GAB/SEDUCE!

rBeio
Csl. D PUTA

JOSE LUCIANO/52089614 e a empresa COOPERATIVA MISTA DOS
AGRICULTURA FAMILIAR DE GOIANIA CNPJ no: 29.119.41310001-71, P
201900006017428 UN|DADE ESCOLAR: COLEGIO ESTADUAL DEPUTADO JOSE
LUCIANO OBJETO: Fornecimento de gêneros alimenlícios para a Merenda Escolar. VALOR:
R$ 17.773,85(dezessete mil, setêcêntos e sêtenta e três reais e oitenta e cinco centavos).
VIGENCIA: 02 (DOIS) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA: 08111t2019. PARTiCIPES: Conselho Escolar AÇÃO DE CRESCIMENTO e
COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE GOIANIA.

PRESI R

Àtt

SecÍetaria de Educação - ruu educaÇae.go gov bt
Av. Anhanguera, n.'7171 Setor Oeste - Goiânia - G0. CEP: 74.110-010

Fone: (062) 3201-3004. Fax: (062) 3201-30171305412021

I

Eduardo Pérez)rtoni



a+
SêcÍêtaria

de Estâdo da
Educação

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato no OO2|2O19 que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Estado de Educação, o Conselho Escolar Jornalista Luiz Gonzaga Contârt, código 52091627
e a empresa Cooperativa da Agricultura Familiar do Estado de Goiás- Coopafego. CNPJ no:

31963791/000'l-89, PROGESSO no: 201900006017428. UNIDADE ESCOLAR:'Jornalista
Luiz Gonzaga Contart OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$ 10.921 ,39 (Dez mil, novecentos e vinte e um reais e trinta e nove

e Cooperativa da Agricultura Familiar do E o de Goiás

Adit it

PRESIDENTE

centavos). ucÊNcn: 3 (Três) meses, co
ASSINATURA: 21 hU2O19. PARTICIPES:

ntados a partir da data da assinatura. DATA DE
selho Escolar Jornalista Lurz Gonzâga Contart

o co R

Mitton Nogudra 
i

DI retoí
PqOrir nq 3063 I 2018.

o Esta

Ía
E

Secretaria de Educação www.educacao.so.sov.br
Av. Anlanguer4 n. " 7l7l - Setor Oeste - Goiânia GO. CEP: 74.1 l0-010

Fone: (062) 3201-3004. Fax: (062) 320l-3017 /305412021

I



aü
Coorúêll.ção

Regaonal do Educaçáo
de Goiânla

Sociêtada dê
E3tado da
Edüc.Éo

EXTRATO OE CONTRATO
Contrato no 004/20í9 que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Estado de Educação, Conselho Êscolar "O Bom Samaritano", CEPI Professor Pedro
Gomes/ 520.335-97 e a COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO ESTADO
DE GOrÀS( COOPAFEGO), CNPJ:319.637.79110001-89, PROCESSO no:
2019.0000.601.7428. OBJETO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda
Escolar. VALOR: R$ 27.657,15(Vinte e sete mil seiscentos e cinquenta e sete reais e
quinze centavos). VrcÊNClA: 02 (dois) meses, contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 23l1Ot2O'19. PARTíCIPES: Conselho Escolar "O Bom
Samaritano" e COOPERATIVA COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO
ESTADO DE GOIÁS. COOPAFEGO.

ir
, kt : o Jáü,,ri,b u e s h àrob

PRESIdENTE DO CONSELHO ESCOLAR

Secretaria de Educação Cultura e Esporte - Eueducacaggtl,go\.br
Av. Anhanguera, n. o 7l7l - Setor Oeste - Goiânia - GO. CEP: 74.1 lG0l0

Fone: (062) 3201-3004. Fax: (062) 320l-3O1713054/2021

I

GOrÁS



14Ít
VV, I

SEDUCE
ttcPtr^tá ff tsrÀoo ot türcrçio.

crJlÍul^ t í5torlt Avãoçatl<lo rem Ér.â!

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato no OO2|2O18 que entre si celebram o Estâdo de Goiás, por meio da Secretaria de
Eslado de EducâÉo, Cultura e Esporte/Conselho Escolar Jose Lobo e a empres
Cooperativa da Agricultura Familiar do Estado de Goiás - COOPAFEGO. CNPJ no:

31.963.79í10001-89, PROCESSO n": 2019.0000.601.74?8 OBJETO: Fornecimento de
gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ í4.006,61 (Quatoze mil e seis
reais e sessenta e um centavos). VrcÊNCIA: 02 (dois) meses, contados a partir da data da
assinatura. DATA DE ASSINATURA: 29t1012o19. PART|CIPES: Conselho Escolar José
Lobo e Cooperativa da Agricultura Familiar do Estado de Goiás - COOPAFEGO.

WELLI LAGARES BRITO
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

Wellington Lâgar€s Brito
Diretror

Portaria 3063/18

Secretaria de Educação Cultura e Esporte - yqyq.ç{qç3ça-g.ga.Sa\ br
Av. Anhanguer4 n.'7171 Setor Oeste - Goiâoia - GO. CEP: 74.11G-010

Fone: (062) 3201-30f,4. Fax: (O62) 320l-3017 /3054/2021

1



uq

côv E ilr 0 0., Ê31Áoo

SECRET,AIIIA DE ESTADO DA EDL]CAÇAO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAÍIíADA PÚBLICA

Contrato no 00412019 que entre si celebram a Unidade Escolar Colégio Estadual da
Polícia Militar de Goiás - Unidade Waldemar lVlundim por meio do Conselho Escolar
Terceiro I\íilênioiCNPJ: 00.680.808/0001-67 e a Cooperativa da Agricultura Familiar
do Estado de Goiás(COOPAFEGO) CNPJ: 31 963 791/0001-89. PROGESSO:
2019.0000.601 .7428. OBJÊÍO: Fornecimento de gêneros alimentícios para a
merenda escolar. VALOR: R$ 21.695,55(Vinte e um mil, seiscentos e noventa e
crnco rears
a partir da
PARTICIPE
Cooperativa

e cinquenta e cinco ntavos). V
data da assinat DE

S: O Conselho S

da Agricultura amil

Bruna b a Lima S
Presiden o Conselho o

PJ .808/0001-67

lGÊNclA: 02 (dois) meses, contados
ASSINATURA: 23110/2019. DOS

Milênio de Educação e a empresa
e Goiás(COOPAFEGO).

i,i"f iÍàloJi)vco
lar Terceiro Milênio

'H:§üll,yll"ôl$:'iy

CLi l.l, .:r.. , ,,.:,r. lI1l,)íJinr
Rua R.40 §d, rrJ i,r.2E ltattata I

TeleÍone:{ô2}3638.2651
Aulorizasão: R4soluçao CEEiCEB N0 803 de 08/12/2016

Credencianrsrt0 r Res.hrção CEE/CEB N0 803 de 08/12/2016

!i,t J: 0J.680,8Clrl)11.67 GOIANlA . G0

la
r o Estado

Tercei

Secretaria de Educação rv\À'u.educacÀo.99.g9!bl
Av. Anhanguera, n. '7171 Setor Oeste - Goiânia CO.cEP: 74.110-010

Fone: (062) 320l-3004. Fax: (062) 3201-301 713054/2021

vkl

\.__



?t4

SêcÍêtaÍiâ
de Eitado da

Educação

EXTRATO DE CONTRATO
Contrato no 002/2019 que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Estado de Educação, o CONSELHO ESCOLAR CORA CORALINA, Col. Est. Cora Coralina
520333/68 e a empresa COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA
FAMILIAR DE GOIANIA - COMPAF. CNPJ no: 29.119.41310001-71, PROCESSO no:
2019.0000.601.7428. COLÉG|O ESTADUAL CORA CORALINA, OBJETO: Fornecimento
de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 15.841 ,26 (Quinze Mil
Oitocentos e Quarenta e Um Real e Vtnte e Seis Centavos). VIGÊNCIA: 2 (Dois) meses,
contados a partir da data dâ assinatura. DATA DE ASSINATURA: 0411112019.
PARTICIPES: CONSELHO ESCOLAR CORA CORALINA e COOPERATIVA MISTA DOS
PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE GOIÂNIA. COMPAF

r, ' -l ,,'-t, '. L, ,r , .,.; .1.1, ..-\ -l , 't , , ,\l-
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

Míg$'#[fl"ryglle

Secretaria de Educação www.educacao.go.qoy.br
Ay. Anhanguera, n. o 7l7t Setor Oeste - Goiânia - GO. CEP: 74.1l0-010

Fone: (062) 3201-3004. Fax: (062) 3201-3017 /3054/2021

GOrÁ5



ÉSCOLA ESTADUAL
JA}IDIM NOVO MUNDO

INEP:52035115/À. ESCOLA ESTAU UAL
srf JARDTM Novo MUNOô

INEP:52Ô35ríõ
Avonida Cdstôvâo Cotoi"rbg, 6/E

Ja?dlm Novo Mondo - GolÂnia/Go
CeP: 74.705-130 - (64 3?ffi-Xs7s

Àvc,1,(,.r Cíistóvâo Colombo' s'n'

JqÍdim Novo Mundo _ Goiànra'GO

cEP: 74.?O5'130 ' (62) 3206-3979

SECRETARIA DE I-,S1 AI)O DA F,DUCAÇÀO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLIGA

Contrato no 00í/2019 que entre si celebram a Unidade Escolar: Escola Estadual Jardim
Novo Mundo, por meio do Conselho Escolar Escola Estadual Jardim Novo tvlundo CNPJ:
00.675.596/0001-20 e a COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO ESTADO DE
GOrÁS, CNPJ 3í.963.791/0001-89 PROCESSO: 2019.0000.601.7428. OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios pâra a mêrenda escolar. VALOR: R$ 4.398,92
(Quatro mil trezentos noventa e oito reais noventa e dois centavos). VIGÊNclA:
02 (dois) meses e 2 (dois) dias, contados a partir dâ data da assinatura. OATA OE
ASSINATURA: 29110120'19. DOS PARTICIPES: O Conselho Escolar Escola Estadual
Jardim Novo Mundo, de EducaÇão e a empresa COOPERATIVA DA AGRICULTURA
FAMILIAR DO ESTADO DE GOIAS

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR ESCOLAESTADUALJARDIM NOVO MUNDO

Andréa da Silva PrÍes

DiÍdora

Portarie N 30631201e

Secretaria de Educaçào - www.educacao.go.gov-br'

Av. Anhangruera.n.o 7l7l- Setor Oestc - (ioiânia - GO. CEP: 7l l l0{10
Fone: (062) 3201 -3004. Fax: (062) 310 l -3017 13054/2021

w

Andréa da Silva Pires

i,



JLi9

CEPI VISCONDE DE MAUÁ
Lei de Criaçâo n'8408/78

R.'1007 esq. Com 1016 n'422 SPL
Goiània-Go - CEPi74.A2-0-290

Fone:(62) 3281 - 4288

SCVliro oo !!rÍÁoo
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÀO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA

Contrato no 004/2019 que entre si celebram a Unidade Escolar: Escolar CEPI VISCONDE
DE MAUÁ, por meio do Conselho Escolar VISCONDE DE MAUÁ /CNPJ:
00.669.018/0001 €0 e a Cooperativa COOPAFEGO (Cooperativa da Agricultura
Familiar do Estado de Goiás), CNPJ: 31.963.791/0001-89 PROCESSO:
20í 9.0000.60í.7428. OBJETO: Fomecimento de gêneros alimentícios para a merenda
escolar. VALOR: R$ 7.708,99 (sete mil setecentos e oito reais e novênta e nove centavos)
VIGÊNCIA: 02 meses e três dias (restantes para fecharo semestre), contados a partir da data
da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 2911012019. DOS PARTICIPES: O Conselho
Escolar VISCONDE DE MAUÁ de Educação e a empresa COOPAFEGO (Cooperativa
da Agricultura Familiar do Estado de Goiás).

Keila Maria de Almeida
PRES ENTE DO CONSELHO OLAR

LLle,.
Presidenle Conselho Escolar
CEPI DE OE

Seçrctaria de Educação caca o.qo.qor,br
Av. Anhanguera,n." ?l7l SetorOestc - Goiânia GO. CEP: 74-l l0-010

Fon€: (062) 320 I -3 004. Fax: (062) 3 201 -3011 13054/2021

*
**

rr^
tl,rur{B-

I



1<l

60vt Ít ,l o oô !5Íaoo
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA

Contrato no002/2019 que entre si celebram a Unidade Escolar: Colégio Estadual da Policia
Militar Vasco dos Reis, por meio do Conselho Escolar CPMG POLIVALENTE MODELO
VASCO DOS REIS/CNPJ: 00.640.269/0001-32 e a Cooperativa COOPERATIVA MISTA DOS
PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE GOIÂNIA - COMPAF CNPJ:
29.119.4'1310001-71 PROCESSO: 2019.0000.601 .7428. OBJEÍO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a merenda escolar. VALOR: R$ 22.909,80 (vinte e dois mil novecentos e
nove reais e oitenta centavos). VIGÊNCIA: 04 (quatro) meses,.contados a partir da data da
assinatura, DATA DE ASSINATURA: 0111012019. DOS PARTICIPES: O Conselho Escolar
CPMG POLIVALENTE MODELO VASCO DOS REIS, de Educaçáo e a empresa
COOPERATIVA MISTA DOS PRODUTORES DA AGRICULTURA FAMILIAR DE GOIANIA -
COMPAF,

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR CPMG P. MODELO VASCO DOS REIS

r.

C

loÁltaúAn rrah ls td /;}!,tornrad6nla 
€ llü610r C!2r,rc V8a no C048/ r 6 GA3 lÀ0Uur-

a

Secretaria de Educação - www.eduÇacao.so.gov br

Av. Anhanguera, n. o 7l7l - Setor Oeste - Goiânia - GO. CEP: 74 1 l0-010

Fone: (062) 3201-3004. Fax: (062) 3201'3017 /3054/2021

\]

1



?6i
CoordGrl.çào

Rêgaooal dG Educaçâo
.L Goianl.

sacíataÍia da
Est..ro d.
Edücâçio

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato no 00412019 que entre si celebram o Estacjo de Goiás, por meio da Secretaria cie
Estado de EducaÉo, o Conselho Escolar Prof. Genesco Ferreira Bretas, Centro de Ensino
em Período lntegral - CEPI - Prof. Genesco Ferreira Bretas/5218€400 e a empresa
COOPERATIVA DA AGRICULTURA FAMILIAR DO ESTADO DE GOIAS - COOPAGEGO.
CNPJ: 31.963.79í/0001-89 PROCESSO: 2019.0000.601 7428. UNIDADE ESCOLAR:
Centro de Ensino em Período lntegral - CEPI - Prof. Genesco Ferreira Bretas, OBJETO:
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 18.833,78
(Dezoito mil oitocentos e trinta e três reais e setenta e oito centavos). VrcÊNCIA: 02 (dois)
meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE ASSINATURA: 04/1 í /201 9. DOS
PARTICIPES: O Conselho Esmlar Prof. Genesco Ferreira Bretas e a Cooperativa da
Agricultura Familiar do Estado de Goiás - COOPAGEGO.

@F
Elândia Martins de Moura

PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR
flindio t).lorhns oe .iir.rir

Presldente do conselho escolar

CEPI.PROF GENESCO
"r(

Rua do Bosque esq i/Ár, i "

Recarir dl 8:r.i. ,

Leide Cnaçâo ii' lt ii,r r,

'1uiiilaüo 
liesC i]Ca0 U:l/titS N

" iesiXlcral

t,")

I c;3iri812010

Secretâria de Educação - qru-cduç4caq-gr gol b1

Av. Ànhanguer4 n. '7171 - Setor Oeste - Goiânia - GO. CEP: 74.110-ol0
Fone; (062) 3201-3004. Fax: (062) 3201-30]17 /3O54/2o2,

I

\

GOIAS



CEPtJosé Honorato
CNPJ: 00.671.500/0001 55

Rua 59, No 176 ' Centro

CEP: 74.M5450 - Goiània'GO
Fone: (62) 3?12Jl.oôa

SEDUCE
liar,!inl À ôl !srÀ)o o! trL(r.aÂc, ,*

EXTRATO DE CONTRATO

Contrato no 005/2019 que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de

Estado de Educação, Cultura e Esporte/Conselho Escolar José Honorato e a Cooperativa da

Agricultura Familiar Do Estado de Goiás - COOPAFEGO, CNPJ: 31 .963.791/0001-89,

PROCESSO no:20í 9.0000.601.7428 I 52034186. OBJETO: Fornêcimento de gêneros

alimentícios para a Merenda Escolar. VALOR: R$ 21.766,00 (vinte um mil setecentos e

sessenta e seis reais). VIGÊNclA: 02 (dois) meses, contados a partir da data da assinatura.

DATA DE ASSINATURA:o 4t1112019. PARTÍCIPES: Conselho Escolar José Honorato e

Cooperatrva da Agricultura Familiar Do Estado de Goiás - COOPAFEGO.

Raimunda de So
PRESIDENTE DO o ÉscoLAR

í1.J*-./

Ayàl.4aôdo têrn pâr

Qginut
Dirdora PorL N' 30&Í12018

GAB SEDUCE

Secretaria de Educação Cultura e Esporte - www.educacao.go.gov.br
Ay. Anhanguera, n. " 7l7l - Setor Oeste - Goiânia - CO. CEP: 74.1l0-010

Fone: (062) 3201-3004. Fax: (062) 3201-3017 /3054/2021

1



22Ç

ffiitfl,{fi:jj:
ôov!nrio oo !§aÁDo

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

EXTRATO DE CO NTRATO/C HAMADA PÚ BLICA

Contrato no00'1/2019 que entre si celebram a Unidade Escolar. Colégio Estadual Damiana da
Cunha por meio do Conselho Escolar Damiana da Cunha da Cunha CNPJ: 00.634.660/0001-
24 e a Cooperativa Mista dos Produtores da Agricultura Familiar de Goiânia- COMPAF CNPJ:
29.119.41310001-7 í PROCESSO: 2019 0000 601 7428. OBJÊTO: Fornecimento de gêneros
alimentícios para a merenda 

^escolar. 
VALOR: R$ 7.335,05 (Sete mil trezentos e trinta e cinco

reais e cinco centavos). VIGENCIA: 03 ( três meses) contados a partir da data da assinatura.
DATA DE ASSINATURA: 1610912019 DOS PARTíCIPES: O Conselho EScoIar Damiana da
Cunha de Educação e a empresa Cooperativa Mista dos Produtores da Agricultura Fami ar
de Goiânia- COMPAF

Marcelo Fernandes Santos
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR DAMIANA DA CUNHA

Secretaria de Educação - wu'u'.educacao.go.gov.br
Av. Anhanguera, n. ' 7l7l Setor Oeste - Goiânia-CO. CEP: 74.110-010

Fone: (0ó2) 3201-3004. Fax: (062) 3201 -301713054/2021



,z8l
C§0rdesãção

Regional dê Êducâção
de Goiânia

Secr etari* de
Estads da
EducãÇão

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÀO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA

Contrato no 00212019 que entre si celebram o Estado de Goiás, por meio da Secretaria de
Estado da Educação, o Conselho Escolar Finsocial, Colégio Estadual do Setor Finsocial
/52033910 e a empresa Cooperativa Mrsta dos Produtores da Agricultura Familiar de
Goiânia-COMPAF. CNPJ: 29.119.41310001-71 PROCESSO: 2019 0000 601 7428.
UNIDADE ESCOLAR. Colégio Estadual do Setor Finsocial. OBJETO: Fornecimento de
gêneros alimentícios para a merenda escolar. VALOR: R$ 9.158,80 (Nove Mil Cento e
Ôinquenta e Oito Reais Oitenta Centavos). VIGÊNCIA: O4(restantes para fechar o semestre)
mesês, contados a partir da data da assinatura DATA DE ASSINATURA: 15/09/2019. DOS
PARTICIPES: O Conselho Escolar Finsocial, Cooperativa ÍVIista dos utores da
Agricultura Familiar de Goiânia - COMPAF

ELTON GOMES FERRAZ
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCO S IAL

Elton Gomes Fe;ra:
Diírtor

Portaria n' 3064/i0,lB§EDUCti

Colégio Estadual do Setor Finsocial
Rua VF-64 Qd.49 St. Finsocial
Goiânia - Go CEP: 74473-580

CNPI: OO.681 .224/000I-06
Resolução CEE/CEB N0 57 de 2810212018

F

Secretariâ de Educação ll rv§ .eduqêcaq. go.gov. br
Av. Anhanguera, n.'7171 Setor Oeste - Goiânia GO.CEP: 74.110-010

Fone: (062) 3201-3004. Fax: (062) 3201 -30t713054i2021

1



J-1?

oovaltao oo aSt^oo
SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÀO

EXTRATO DE CONTRATO/CHAMADA PÚBLICA

Contrato no00212019 que entre si celebram a Unidade Escolar: CEPI Francisco Maria
Dantas por meio do Conselho Escolar Francisco Maria Dantas CNPJ: 21.130.812\0001-21 e
a Cooperativa Da Agricultura Familiar Do Estado de Goiás COOPAFEGO CNPJ:
31.963.791\0001-89 PROCESSO: 2019.0000.601.7428. OBJETO: Fornecimento de
gêneros alimentícios para a merenda escolar. VALOR: R$ 13.772,98 (Treze mil, setecentos
e setenta e dois reais e noventa e oito centavos). VIGÊNCIA:02 (dois) (restantes para
fechar o semestre) meses, contados a partir da data da assinatura. DATA DE
ASSINATURA 0í\1íU019. DOS PARTICIPES: O Conselho Escolar Francisco Maria Dantas
e a empresa Cooperativa Da Agricultura Familiar Do Estado de Goiás COOPAFEGO CNPJ:
3í.963.79í\0001-89

crana
PRESIDENTE DO CONSE

nçalves de Carvalho
o EscoLAR (NOME DO CONSELHO)

luciana Goncalv* de Clrvallo
- Drretora
I-bíaria 3064/t I SgUCE.GO

lfldfiluçr,#ü'ÊPÍri"

s***A*ffi

Secretaria de Educação - *rr\'.educacao. qo. sor .br

Av. Anhanguer4 n. o 7l7l - Setor Oeste - Goiânia - GO. CEP: 74.1l0-010
Fone: (062) 3201-3004. Fax: (062) 3201-30'17/305412021

I

Somos todos

GOrÁS


